У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від 14 грудня2009 року                                                         


 № 1375

м. Кіровоград

Про надання грошової 

допомоги ветеранам війни – 

визволителям м. Кіровограда

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,         ст. 34, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, законами України “Про увічнення Перемоги у Великій Вітчизняній війні                  1941-1945 років”, “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, на виконання п. 11 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки малозабезпечених категорій населення міста Кіровограда на 2009 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 10 лютого 2009 року № 1731, враховуючи подання Кіровоградської міської організації ветеранів України, з нагоди 66-ї річниці визволення                          м. Кіровограда від фашистських загарбників виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Дати грошову допомогу 17 ветеранам війни – визволителям                     м. Кіровограда у розмірі  200 грн. кожному на загальну суму 3400 грн. (три тисячі чотириста гривень)  згідно з додатком.


2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради (Господарикова О.П.) виплатити грошову допомогу ветеранам війни – визволителям м. Кіровограда на загальну суму 3400 грн. (три тисячі чотириста гривень) за рахунок коштів, передбачених для надання грошової допомоги до свят ветеранам війни та праці.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської ради (Вовк Ю.М.) організувати проведення урочистого вручення грошової допомоги ветеранам війни – визволителям м. Кіровограда керівництвом Кіровоградської міської ради, її виконавчого комітету.  


4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора гуманітарного департаменту – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пупишеву В.Я.

Міський голова 








В.Пузаков 

Гавриленко

24-55-65

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської    міської     ради 

від 14 грудня 2009 року



№ 1375

СПИСОК

ветеранів війни – визволителів м. Кіровограда
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Домашня адреса
	Телефон
	Ідентифіка-ційний номер 
	Сума, грн.

	1
	Бодялова Катерина Костянтинівна 
	вул. Жовтневої революції, 22, кв.12
	22-30-34
	1033006444
	200

	2
	Братушко Іван Васильович
	вул. Ушакова, 59, кв.2
	55-45-00
	0965503776
	200

	3
	Бурлака Григорій Никифорович
	пров. Червоний, 41
	24-90-43
	0904704270
	200

	4
	Довбиш Тихін Тихонович
	вул. Яновського, 56, кв.3
	23-49-13
	0961400452
	200

	5
	Долженко Валентина Семенівна 
	просп. Комуністичний, 4-а, кв. 26
	22-40-23
	1375917023
	200

	6
	Єфремов Валентин Федорович
	вул. Волкова, 4, к.1, кв.45
	56-52-60
	0751002330
	200

	7
	Забровський Іван Кузьмович
	вул. Карла Маркса, 3/5, кв.16 
	24-82-44
	0510801037
	200

	8
	Крангач Валентина Михайлівна
	вул. Куйбишева, 2-д, кв.93 
	34-25-94
	0880305085
	200

	9
	Лахман Раїса Петрівна 
	пров. Лахмана, 5-а
	56-61-14
	1376115680
	200

	10
	Майданюк Марія Петрівна 
	вул. Леваневського,82
	34-03-26
	0930806928
	200

	11
	Маслюков Петро Федорович
	вул. Дзержинського, 23, кв.23
	22-47-25
	0868103615
	200

	12
	Панченко Микола Іванович
	вул. Пляжна, 2, кв.2
	34-44-44
	0727801871
	200

	13
	Сокуренко Іван Петрович 
	пров. Училищний, 10, кв. 37 
	34-75-20
	0928400694
	200

	14
	Ткаченко Іван Іванович
	вул. Соціалістична, 47
	56-39-85
	0816004811
	200

	15
	Чорний Леонід Федорович
	вул. 50 років Жовтня, 8, кв.75
	24-29-34
	0984106874
	200

	16
	Юр’єв Микола Прокопович
	вул. Хабаровська, 63
	22-49-83
	0862200073
	200

	17
	Яковенко Олексій Григорович
	вул. Покровська, 28, кв.3
	24-60-25
	0812301753
	200

	
	Разом
	
	
	
	3400


Директор адміністративного департаменту – 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 





Л.Щербина
